
Dodatek č. 1 pojistné smouvy č. 1690961816

GENERALI

WL ČESKÁ ťOJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika. IČO 45272956
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026
kterou zastupuje
Ing. Ilona Šilhanová. senior manažer, Korporátni a průmyslové pojištění 
Mpr. Eva Bernatová, manažer, Korporátni a průmyslové pojištěni 
jako pojistitel (dále jen „pojišťovna")

a

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18,115 68 Praha 1, České republika, IČO: 00063410 
kterou zastupuje
Mgr. Terezie Radoměřská. starostka 
jako pojistník (dále^en „pojistník")

uzavřeli tento rekapituiační dodatek č. 1 ponstné smlouvy o pojištěni majetku a pojištění 
odpovědnosti

Makléřská doložka

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem PETRISK a.s. se sídlem Michelská 1552/58. Michle, 
141 00 Praha 4, Česka republika IČO: 26706245, (aále jen „makléř") smlouvu, na jejímž základě jc makléř 
oprávněn vykonávat pro pojístnika zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této 
pojistné smlouvy.

Korespondenční adresy
Pojišťovna: Gonerali Česká pojišťovna a.s., Korporátni a průmyslové pojištěni, Želetavská 1449/9 140 00 
Praha 4, česká republika
Pojistník: Městská část Praha 1, Vodičkova 681/18 115 68 Praha 1, ČR

Dodatek vystavil vystavila Mgr. Eva Bernatová.

Generali české pojišťovna a s., Spálené 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO, 457 73 955, DIČ C76WQQ1373, tepMn* v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spis zn B 1464, čfen Skupiny Generali, rapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, věděném IVASS, pod řl*lum 026 Kontaktní údaje: P, O. GOX 305,659 05 Ůmo, 

www BeneraJjcaska.cz

Důvěrné / Confidential
1/21



Úvodní ustanovení

1.1. Pojistná smlouva č. 1690961816 se mění způsobem uvedeným v bodu II. tohoto dodatku. Tento
dodatek spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou včetně všech dříve sjednaných dodatků, pokud 
byly sjednány, tvoří nedílný celek.

II. Změna pojistné smlouvy

11.1. Ustanovení bodů 1. až 8. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídl pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2. této 
pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje, doložkami uvedenými v bodu 1.3. této 
pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními této pojistné smlouvy.

1.2. Pojistné podmínky, jsou nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy.

Pojistné podmínky - plný název Zkrácený název
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 VPPMOP

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni staveb DPPSP P-02/2020 DPPSP-P

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni movitých věcí DPPMP-P-02/2020 DPPMP-P

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni strojů DPPST-P-02/2020 DPPST-P

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni elektronických zařízeni DPPEZ-P-02/2020 DPPEZ-P

1.3. Doložky jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy.

Doložka __________ ________ ____________ ______________ ______________ ___
Výluka nakažlivých nemocí (ekvivalent LMA 5503) - nevztahuje se na pojištění odpovědnosti

Elektronická data (ekvivalent NMA 2915) - nevztahuje se na pojištěni odpovědnosti

Práce za tepla - nevztahuje se na pojištěni odpovědnosti

Definice válečných události

Sankční doložka

Územní výluka

1.4. Pojištěným z této pojistné smlouvy je pojistník.

1.5. Pojištěnými z této pojistné smlouvy dále jsou;
* příspěvkové organizace uvedené na Příloze A-„Seznam příspěvkových organizací11
♦ Sbor dobrovolných hasičů PRAHA 1 z.s.

Nové mlýny 827/3, 110 00 Praha, Česká republika IČO: 22875409, zapsaný ve spolkovém rejstříku, 
vedeným Městským soudem v Praze spisová značka L 21349

1.6. Oprávněnou osobou je pojištěný.

Generali CeSki pujlíťovna a.s., Spálená 75/1S, Novů Můsto, 110 00 Prah# 1, ICO: 457 72 95t>, LUČ: CZ6990Q1273, zapsaní v obchodním rejstříku vaděním Méstským solidem v Praia, 
spis. zn. 0 1464, člen Skupiny Gonerall, zapsané v ttalskím ralstřlku pojišťovacích skupin, vadaním IVASS, pod číslem 076, Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 
www.gcnorallceska.cz

Důvěrné / Confidential

http://www.gcnorallceska.cz


2. Pojištění živelní

2.1.

Pol.

Pojištění živelní se řídi pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění v této pojistné smlouvě.

Předměty pojištění, pojistné částky, limity plnění 1. rizika

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištěni 
prvního rizika, bude u příslušné položky uveden text „Pojištění 1.R" a částka uvedená pro tuto 
položku je ve smyslu článku 20 bodu 17 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Specifikace předmětu pojištění 
Pol. S = stavby, M = věci movité, N = náklady

Pojistná částka 
(limit plnění 

1. rizika) v Kč
Vlastní i cizí, na základě písemné smlouvy po právu užívaně, budovy, stavby a dětská hřiště, 
uvedené na „Seznamu budov" (Příloha B), na „Seznamu staveb" (Příloha C) a na „Seznamu

S1 příspěvkových organizací “ (Příloha A), včetně věci zvláštní kulturní a historické hodnoty, které H
jsou součástmi pojištěných budov a staveb, včetně venkovních úprav, včetně podílů v SVJ, *
včetně automatického parkovacího systému Montipark 2i - 21/3 pro 21 vozidel, který je 
součástí bytového domu na adrese Benediktská 1100/13, Praha 1.
Soubor antiparkovacich zábran včetně příslušenství - elektronicky výsuvné parkovací sloupky.
Pojištění 1. R.
Soubor antiparkovacich zábran - zahrazovaci, pevné, sklopné, dopravní sloupky apod.
Pojištěni 1. R.

S/} Soubor movitých staveb, přetlakových hal, Stánků a venkovních přístřešků včetně venkovních
úprav. Pojištění 1. R.
Soubor městského mobiliáře - lavičky, odpadkové koše, zastávky MHD, nádoby na květiny,

S5 stojany na kola, nápojová pitka, orientační a informační systémy, tabule, vitríny apod. Pojištění
1. R.

S6 Soubor skel v rozsahu bodu 2.4.1. této pojistné smlouvy. Pojištěni 1. R.
Soubor vlastních a cizích, na základě písemné smlouvy po právu užívaných, strojů, zařízeni a
Inventáře (vč. DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 bodu 1 DPPMP-P.
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a vécí uvedených 
v článku 4 bodu 1 DPPMP-P,

M3 Soubor cizích vécí movitých a zásob převzatých za účelem úschovy, kromě věcí uvedených v
článku 4 bodu 1 DPPMP-P. Pojištěni 1.R.

M4 Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty a uměleckých předmětů. Pojištěni 1.R.
Soubor platných tuzemských i cizozemských bankovek a oběžných minci v hotovosti a cenin v 
příručních pokladnách a trezorech. Pojištěni 1.R.

M6 Městská zeleň vedená v účetním inventárním seznamu pojištěného. Pojištění 1.R.
M7 Soubor movitých věci - vybaveni ve vlastnictví nebo v užívání Sborn dobrovolných hasičů

PRAHA1 z.s. a v užívání Jednotky sboru dobrovolných hasičů. Pojištění 1.R.
N1 Náklady na opravu nebo na znovuporízeni uměleckých nebo umělecko-řemeslných děl, která

jsou stavebními součástmi pojištěných budov nebo jiných pojištěných staveb. Pojištění 1.R.
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (DHM), tj. DHM před uvedením do užívání nebo 
bezprostředně po převzetí do užívání než bude zařazen do evidence majetku Městské části
Praha 1, a to i v případě, že dosud nebyl dodavatelem fakturován (soubor investic). Pojištěni
1.R.

N3 Zachraňovaci náklady nad hranici stanovenou v článku 27 bodu 2 VPPMO-P. Pojištění 1.R.

2.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti

Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu 2.1, této pojistné smlouvy se sjednává pojištění pro 
případ jeho poškozeni nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, níže uvedenými 
pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány 
níže uvedené spoluúčasti,

Pro pol. č.___________ Specifikace pojištěných pojistných nebezpečí Spoluúčast v Kč

Goncrall ČaskS pojišťovna Spálená 75/16, Nová Místo, HQ DO Platin 1, ICO: 452 72 956, DIČ: C2699001273, ?aps*ni v obchodním rejstříku voděním MAstíkym soudum v Přeje,
tpl« in, B1464, člen Skupiny General!, zapsaní v Italském rejstříku pojišťovacích skupin, voděním IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.eenersliceska.cz

Důvěrné / Confidential



S1, N1 až N3 Požár, výbuch, přímý uder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu

S5, M6 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu
S2, S3, M1 až 
M3 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu

Š4. M4, M5,
M7 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu

S1, N1 až N3 Povodeň nebo záplava včetně zpětného vystoupáni vody

S5, M6 Povodeň nebo záplava včetně zpětného vystoupání vody

M1 až M5, M7 Povodeň nebo záplava včetně zpětného vystoupáni vody

S2 až S4 Povodeň nebo záplava včetně zpětného vystoupáni vody
S1 až S5, M1 
až M7, N1 až
N3

Zpětné vystoupáni vody

S1.S5, MG,
N1, N2 Vichřice nebo krupobití

M1 až M5 Vichřice nebo krupobití

S2 až S4, M7 Vichřice nebo krupobití
S1. S5, MG,
NI, N2 Sesouvání půdy, zříceni skal nebo zemin

M1 až M3 Sesouváni půdy. zříceni skal nebo zemin
S2 až S4, M4, 
M5, M7 Sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin

S1, S5, MG,
N1, N2 Sesouváni nebo zříceni sněhových lavin

S4 Sesouváni nebo zříceni sněhových lavin
S2, S3, M1 až 
M5, M7 Sesouváni nebo zříceni sněhových lavin

S1, N1, N2 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

S5, M6 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů
S2 až S4, M1 
ař M5, M7 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

S1.S5, M6,
N2 Tíha sněhu nebo námrazy

S5. M1 až M3 Tiha sněhu nebo námrazy
S2 až S4, M4 
až M6, N1, N2 Tíha sněhu nebo námrazy

S1, S5, M6,
N2 Zemětřesení

S4, M1 až M3, 
N1 Zemětřesení

S2, S3, M4,
M5, M7 Zemětřesení

S1, S5, N1 až 
N3 Voda vytékající z vodovodních zařízení

S2, S3 Voda vytékající z vodovodních zařízeni

S4, M1 až M7 Voda vytékající z vodovodních zařízeni

S1, S4, N2 Zamrzáni vody ve vodovodním potrubí

S1, N2 Kouř
S4, S5, M1 až 
M6 Kouř

S2, S3. M7,
N1 Kouř

S1, N2 Aerodynamický třesk

S4, S5, MG Aerodynamický třesk
S2, S3, M1 až 
M5, M7, N1 Aerodynamický třesk

S1, S5, M6,
N2
S4 Náraz vozidla

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nově Město, 110 00 Praha 1, IČO' 45217 356, DIČ 077699001773, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. in. B 1464, člen Skupiny Gcnorall, zapsaná v Italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305,659 05 Brno,
www .tjeneraliceska.cz

Důvěrné / Confidential



M1 až M4 Náraz vozidla
S2, S3, M7, Nárgz V0J,id(a

Š1 až S5, M1
až M5, M7, Přepětí
N2, N3______________________________________________
S1 až S4, M1
až M5, M7, N1 Vniknuti atmosférických srážek
až N3________________________ ______ _______________
S6 Pojištění skel v rozsahu ODDÍLU B. DPPSP-P

V případě, že je spoluúčast vyjádřena v procentech, jde o procentuální podíl z pojistného plněni.

2.3. Místo pojištění

2,3.1. Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 2.1. této pojistné smlouvy se jako místa pojištění 
sjednávají místa uvedená v tabulce níže:

Pro pol. č. Místo pojištění
S1 až S6, M1 až
M7, N1 až N3

Území Městské části Praha 1 a místa pojištěni uvedená u jednotlivých předmětů pojištěni specifikovaných
v Přílohách A, B, C, E

2.4. Zvláštní ujednání

2.4.1. Pojištění skel

Ustanovení článku 9 ODDÍLU B. DPPSP-P se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Předmětem pojištění jsou skleněné stavební součásti budov nebo jejich skleněné výplně (zasklení) 
budov specifikovaných v této pojistné smlouvě, jako jsou např. okna, dveře, výlohy (výkladce), 
světlíky, lodžie, celoskleněné nebo zasklené vnitřní příčky, včetně nesnímatelných čidel 
zabezpečovacích systémů (např. EZS), nalepených fólii (např. bezpečnostních), nápisů apod, 
Předmětem pojištění jsou rovněž zrcadla, pokud jsou pevné spojena s budovou. Pojištění se dále 
vztahuje na skleněné trubice (tzv. neonové) světelných reklamních, informačních apod. zařízeni 
pevně spojených s budovou, včetně jejich nosné konstrukce a přípojky na elektrický obvod budovy.

2.4.2. Zpětné vystoupání vody z kanalizačního potrubí v rámci pojistného nebezpečí povodeň nebo 
záplava

Odchylně od článku 20 bodu 19 a 39 VPPMO-P se ujednává, že povodni nebo záplavou se rozumí 
také vystoupnuti vody do budovy z kanalizační sítě v důsledku zvýšeni hladiny spodní vody nebo 
nahromaděných vod z atmosférických srážek.

2.4.3. Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

Ujednává se, že pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení předmětu pojištěni pádem stromů, 
stožárů nebo jiných předmětů také tehdy, jsou-li součástí poškozeného nebo zničeného předmětu 
pojištění nebo součásti téhož souboru jako poškozený nebo zničený předmět pojištění.

2 4 4 Voda vytékající z vodovodních zařízení - únik vody z dešťových svodů

Odchylně od článku 20 bodu 35 a 36 VPPMO-P se ujednává, že za vodu vytékající z vodovodního 
zařízení se považuje i voda z řádně udržovaných dešťových svodů jakéhokoliv druhu, nikoliv však ze 
střešních žlabů.

2.4.5. Přetlak

Pojistné nebezpečí uvedené v článku 2 bodu 1 písm. i DPPSP-P se doplňuje o text: „Pojištění se dále 
vztahuje na poškození nebo zničení potrubí nebo topných těles vodovodních zařízení včetně armatur, 
došlo-li k němu přetlakem a pokud spolupůsobící příčinou nebylo opotřebení nebo koroze."

2.4.6. Náraz vozidla

Ustanovení článku 20 bodu 8 VPPMO-P a článku 4 bodu 3 písm. f DPPSP-P se ruší a nahrazuje 
následujícím zněním:

Ghmu^II ČatkA pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Novi Mist o. 11Q 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: C2699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. in. B 1464, člen Skupiny Generali, Zaps*né v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vadanám IVA5S, pod iíslom 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX BOS, 659 05 Brno,
www.neneraliceske.cz

Důvěrné / Confidential



Nárazem vozidla se rozumí bezprostřední náraz vozidla do předmětu pojištění. Pojištěni se vztahuje 
na poškození nebo zničení předmětu pojištění nárazem vozidla také tehdy, je-li vozidlo součástí 
poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění nebo součásti téhož souboru jako poškozený nebo 
zničený předmět pojištění. Pojištění se nevztahuje na škody způsobené vozidlem provozovaným či 
řízeným pojistníkem, pojištěným nebo oprávněnou osobou.

2.4.7. Městská zeleň
Ujednává se, že pojišťovna v případě pojistné události poskytne pojistné plnění ve výši odpovídající 
pořízeni a výsadbě nové rostliny, keře nebo stromu stejného druhu, maximálně však do výše 
sjednaného limitu plněni prvního rizika.

2.4.8 Pojištění staveb na kterých jsou prováděny stavební úpravy

Pojištění budov a jiných staveb (dále jen “stavby") se vztahuje na škody vzniklé v důsledku pojištěných 
pojistných nebezpečí na stavbách, na kterých jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž je 
třeba stavební povoleni. Pojištění se vztahuje také na stavby v rekonstrukci nebo ve výstavbě, jakož i 
na pojištěné věci v takové stavbě umístěné, pokud na pojištěného přešlo nebezpečí škod na těchto 
stavbách. Pojištěni se však nevztahuje na škody vzniklé v příčinné souvislosti se stavební nebo 
montážní činnosti. Pojištěni se sjednává s limitem maximálního ročního plnění (limit MRP) ve smyslu 
článku 15 bodu 6 VPPM^^w^vši^^Hz pojistné částky stavby/véci movité postižené pojistnou 
událostí, nejvýše však^^^|^^^^^

3. Pojištění odcizení

Pojištění odcizení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v této pojistné smlouvě.

3.1. Předměty pojištění, limity plnění 1. rizika
Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 bodu 
5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika.

Pol. č. Specifikace předmětu pojištění
Soubor součásti budov a jiných staveb pojištěných touto pojistnou smlouvu minimálně 
v rozsahu pojistného nebezpečí Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části 
nebo nákladu 

Soubor vlastních a cizích, na základě písemné smlouvy po právu užívaných, strojů, 
zařízení a Inventáře (vč. DDI IM) kromě věcí uvedených v článku 4 bodu 1 DPPMP-P.

Soubor zásob s výjimkou nedokončeně stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 
bodu 1 DPPMP-P.
Soubor cizích věci movitých a zásob převzatých za účelem úschovy, kromě věci 
uvedených v článku 4 DPPMP-P.
Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů, sbírek, vzorků, 
názorných modelů, prototypů vč. exponátů na výstavách.
Soubor movitých věci - vybavení ve vlastnictví nebo v užívání Sboru dobrovolných hasičů 
PRAHA1 z.s. a v užíváni Jednotky sboru dobrovolných hasičů.______
Městská zeleň vedená v účetním inventárním seznamu pojištěného.
Soubor platných tuzemských i cizozemských bankovek a oběžných minci v hotovosti a 
cenin v příručních pokladnách a trezorech.

Soubor peněz a cenin pří přepravě.

Limit plnění 
1.rizika v Kč

3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
Pro předmět pojištěný specifikovaný v bodu 3.1. této pojistné smlouvy se sjednává pojištěni pro 
případ jeho odcizeni, zničeni nebo poškození níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou 
pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány uvedené spoluúčasti.

Gonorali České pojišťovna a.s., Spálené 75/16, Nov* 110 00 Praha 1, IČO: 4S2 72 966, DIČ: (.7699001273, zapsaná v obchodním rajstřiku vadanám Mostským soudom v Praze,
(pit. zn. B 1464, dlen Skupiny Gcnorall, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vadandm IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.g*narallceska.c2

Důvěrné / Confidential



Pro pol. č. Pojistná nebezpečí Spoluúčast v

1 až 5, 7, 8 Odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží

6 Odcizení krádeži vloupáním nebo loupeží

9 Odcizeni loupeži
< Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení včetně úmyslného znečištění a poškrábání

______________________v rozsahu bodu 3.4.1. této pojistné smlouvy__________________________________
2 až 5, 7, 8 Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničení

6 Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničení

V případě, zeje spoluúčast vyjádřena v procentech, jde o procentuální podíl z pojistného plnění.

3.3. Místo pojištění

3.3.1. Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 3.1. této pojistné smlouvy se jako místa pojištění 
sjednávají místa uvedená v tabulce níže:

Pro pol. č. Místo pojištění
1 až 8

Území Městské části Praha 1 a místa pojištění uvedená u jednotlivých předmětů pojištěni specifikovaných
v Přílohách A, B, C, E

9 Územi České republiky

3.4. Zvláštní ujednání

3.4.1. Úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni - rozšíření pojištění o úmyslné znečištění a 
poškrábání

Odchylně od článku 4 bodu 3 písm. k.c DPPSP-P se ujednává, že pojištěni úmyslného poškození 
nebo zničení (tzv. vandalismu) se vztahuje i na úmyslné znečištění a poškrábání s tím, že pachatel 
nemusel být zjištěn.

3.5. Limity plnění a způsoby zabezpečení

Při posuzováni nároku na pojistné plnění je rozhodující, zda pachatelem překonané konstrukční prvky 
zabezpečení předmětů pojištění splňovaly požadovaný způsob zabezpečení. Pojišťovna poskytne 
plnění do limitů plnění, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení předmětů pojištění v době 
pojistné události.

Limity plnění a způsoby zabezpečení předmětu pojištěni pro případ odcizení krádeží vloupáním nebo 
loupeží jsou stanoveny v TABULCE 1 DPPMP-P, pokud není dále uvedeno jinak.

Pokud není pro některou položku stanoven u způsobu zabezpečení limit plnění, za limit plnění se pro 
tento způsob zabezpečení považuje limit plnění 1. rizika uvedený pro každou položku v bodu 3.1. této 
smlouvy.

Konstrukční prvky zabezpečeni, které jsou použity v ujednáních o limitech plnění a způsobech 
zabezpečení, jsou definovány v článku 8 DPPMP-P Výklad pojmů.

3.5.1. Limit plnění a způsoby zabezpečení pro součásti budov a jiných staveb - pol. č. 1 v bodu 3.1. 
této pojistné smlouvy

Pojišťovna poskytne pojistné plnění, pokud pachatel prokazatelné překoná překážky nebo se součásti 
budovy/stavby zmocní její demontáží použitím nástroje nebo nářadí, jako jsou šroubovák, klešt^^^ 

^^^>vý klíč apod. Vyplacené pojistné plnění za jednu pojistnou událost je omezeno částkou

3.5.2. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro soubor vlastních a cizích strojů, zařízení, inventáře, 
zásob a věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých předmětů, sbírek, vzorků, 
názorných modelů, prototypů vč. exponátů na výstavách. - pol. č. 2, 3, 5 v bodu 3.1. této 
pojistné smlouvy

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spáleni 75/16, Nová Město, 11000 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001773, zapsaná v obchodním rejstříku voděním Méstským soudem v Praze,
spis. zn. B1464, člen Skupiny Gonerali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVA5S, pod číslem 026, Kontaktní údaje: P O, BOX 305, 659 05 Brno,
www.ganeralicoska.cz

Důvěrné / Confidential



3.5,3. Limity plněni a způsoby zabezpečení pro soubor cizích věcí movitých a zásob převzatých za 
účelem úschovy - pol. č. 4 v bodu 3.1. této pojistné smlouvy

Limit plněni 
v Kč Způsob zabezpečení

3.5.4. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro soubor peněz - pol. č. 8 v bodu 3.1. této pojistné 
smlouvy

Limit plnění 
v Kč Způsob zabezpečení

3.5.5. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro soubor peněz a cenin při přepravě - pol. č. 9 v bodu 
3.1. této pojistné smlouvy

Dojde-li k odcizení souboru peněz a cenin při přepravě loupeží, poskytne pojišťovna plnění do těchto

Limit plnění Způsob zabezpečení

limitů plnění, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení předmětu pojištění:

Gcnorali Česká pojišťovna Spálená 7S/16, Nové Místo, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, OIČ. CZ699001273, zapsaná v obchodním rojstílku vaděném Městským soudem v Přeje,
spis. ;n. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsaní v Italském rejstříku pojliťovaclch skupin, vedeném IVASS, pod čfslom 026. Kontaktní údaje P. O, BOX 305, 655 05 Brno,
www.ge n« ríiliceska .cz

Důvěrné / Confidential



4. Pojištění strojů

Pojištění strojů se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPST-P a dalšími ujednáními uvedenými 
pro toto pojištění v této pojistné smlouvě.

4.1. Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

V souladu s ustanovením článku 3 DPPST-P se pojištěni dle této pojistné smlouvy vztahuje na 
předměty pojištěni uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty 
pojištění sjednány níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti.

Specifikace předmětu pojištění Pojistná  ̂částka Sp0|uý£ast v Kč

Replika
nástupiště a ovládací centrum umístěné v replice vodojemu.

V případě, že je spoluúčast vyjádřena v procentech, jde o procentuální podíl z pojistného plnění.

Odchylně od tabulky výše se pro položku 1 sjednává pro pojištěná pojistná nebezpečí odcizen^^ 
úmyslné poškození nebo zničení věci, náraz dopravního prostředku, spoluúčast ve výši^^^^^l

Odchylně od tabulky výše s^r^oložku 1 sjednává pro pojištěné pojistné nebezpečí povodeň nebo 
záplava, spoluúčast ve výši

4.2. Pojistná nebezpečí, rozsah pojištění

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P a dále v níže uvedeném 
rozsahu zvláštních ujednáni.

Pro pol. č. Rozsah zvláštních ujednání
1 Připojištěni živelních události

1 Připojištěni odcizeni

1 Připojištěni elektronických prvků

Textace zvláštních ujednání jsou ujednány v bodu 4.4. této pojistné smlouvy

Generali České pojišťovna a.t., Spálená 75/16, Nová Místo, 110 00 Praha 1, IČO: 457 72 956, DIČ: C2699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod íislem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 06 Brno,
www.Kcncrallceska.cz

Důvěrné / Confidential



4.3. Místo pojištění
Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 4.1. této pojistné smlouvy se jako místa pojištěni 
sjednávají místa uvedená v tabulce níže:

Pro pol. č. Místo pojištění
1 Praha - Nové Mésío. Slovanský ostrov, pare. č. 2408 a 953

1 Praha 4, Podjavorinské 1601/8, PSČ 140 00

4.4. Zvláštní ujednání

4.4.1. Připojištění živelních událostí
Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 4.2. této pojistné smlouvy sjednáno připojištění 
živelních událostí se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a DPPST-P ujednává, že právo na pojistné 
plnění vzniká i za škody vzniklé živelní události dle článku 8 bodu 43 DPPST-P. Pojištění se vztahuje 
i na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části v příčinné souvislosti s tim, že v místě pojištění nastalo a 
na předmět pojištění bezprostředné působilo některé ze sjednaných živelních pojistných nebezpečí 
nevyloučených v této pojistné smlouvě.

4.4.2. Pojištění odcizení
Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 4.2. této pojistné smlouvy sjednáno připojištění 
odcizení se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. b DPPST-P ujednává, že se pojištění vztahuje i na 
odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupeží. Pojištěni se však nevztahuje na ztrátu 
předmětu pojištění nebo jeho části.

4.4 2,1 Odcizení z volného prostranství
Ujednává se, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním z volného prostranství se pro účely 
tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištěni nebo jeho části tak, že se ho pachatel 
zmocnil jedním z dále uvedených způsobů v důsledku překonání následujících způsobů zabezpečeni:

V období provozní sezóny, tj. od 1.4. do 31.10., bude během provozu na místě pojištění Praha - Nové 
Město, Slovanský ostrov, pare. č. 2408 a 953 nepřetržitě přítomna jedna pověřená osoba. Mimo 
provozní dobu bude předmět pojištěni přikryt plachtou a kola lokomotivy a vagónků budou svázána 
ocelovými lany uzamčenými bezpečnostním zámkem. Ovládací centrum bude řádně uzamčeno.

4.4.2.2. Odcizení z uzamčeného místa pojištění
Ujednává se, že odcizením předmětu pojištěni krádeží vloupáním z uzamčeného místa pojištění se 
pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištěni nebo jeho části v důsledku
překonáni následujících způsobů zabezpečeni:

Generali Česká pojišťovna a.s., SpálůnA 75/16, Nově Město, >10 00 Praha 1, IČO; 452 72 950, DIČ; (3699001273, zapsaná v obchodním rejstříku voděném Městským soudem v Prazo,
spis. zn. B >464, člen Skupiny G«n«rall, zapsané v Italském rejstříku pojišťovacích skupin, vad tměni IVASS. pod číslům 026. Kontaktní údajů; P O. BOX 305, 6S9 05 Brno,
w ww ,e« nu rn I iceska .cz

Důvěrné / Confidential



4.4.3, Připojištěni elektronických prvků
Pro předměty pojištěni, pro které je podle bodu 4.2. této pojistné smlouvy sjednáno připojištěni 
elektronických prvků se ujednává, že neplatí ustanovení článku 4 bodu 2 písm. c DPPST-P.

5. Pojištění elektronických zařízení

Pojištění elektronických zařízeni se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištěni v této pojistné smlouvě.

5.1. Předměty pojištění, pojistné částky a spoluúčasti

V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištěni dle této pojistné smlouvy vztahuje na 
předměty pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty 
pojištění sjednány níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti.

Specifikace předmětu pojištění Pojistná^částka spoluúčast v Kč

1 Elektronika uvedená na „Seznamu kamer a prislušenstvi" (Příloha D)
Soubor veškeré vlastní mobilní elektroniky a elektronických zařízení

2 (notebooky, laptopy, tablety apod. vyjma mobilních telefonů) uvedených 
v účetním inventárním seznamu pojištěného

V případě, že je spoluúčast vyjádřena v procentech, jde o procentuální podíl z pojistného plněni.

5.2. Pojistná nebezpečí, rozsah pojištění
Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P a dále v níže uvedeném 
rozsahu zvláštních ujednání.

Pro pol. č. Rozsah zvláštních ujednání
1, 2 Připojištěni odcizení pro předměty umístěné v uzamčeném misté pojištěni

Textace zvláštních ujednání jsou ujednány v bodu 5.4. této pojistné smlouvy.

5.3. Místo pojištění
Pro jednotlivé položky specifikované v bodu 5.1, této pojistné smlouvy se jako místa pojištění 
sjednávají místa uvedená v tabulce níže.

Pro pol. č. Místo pojištění
1 Místa pojištěni uvedená u Jednotlivých předmětů pojištěni specifikovaných v Příloze D

2 Území české republiky

5.4. Zvláštní ujednání

5.4.1. Připojištění odcizení pro předměty umístěné v uzamčeném místě pojištění
Pro předměty pojištěni, pro které je podle bodu 5.2. této pojistné smlouvy sjednáno připojištění 
odcizeni pro předměty umístěné v uzamčeném místě pojištění, se odchylně od článku 4 bodu 1 písm 
a DPPEZ-P ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním 
nebo loupeži. Pojištěni se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/10, Nové Místo, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 9S6, DIČ: CZ699001273, zapsané v obchodním rnjmříku vwdeném Mést.kým .nudem v Prače,
spis. zn. B 1464, člon Skupiny Goncrall, zapsaní v Italském rajstPlku pojišťovacích skupin, v«ri*n*m IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. 0 BOX 305, 659 05 Brno,
www.ganorallcaska.c2

Důvěrné / Confidential



případu, kdy byl předmět pojištěni nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě 
pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí 
nevyloučených v této pojistné smlouvě.
Dojde-li k odcizení předmětu pojištěni krádeži vloupáním nebo loupeží, řídí se maximální limit plnění 
z jedné pojistné události (dále jen „limit plnění") způsobem zabezpečeni předmětu pojištění v době, 
kdy k pojistné události došlo. Limity plnění a způsoby zabezpečení jsou uvedeny v následujících 
bodech této pojistné smlouvy.

5.4.1.1. Odcizení z uzamčeného místa pojištění
Ujednává se: že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním z uzamčeného místa pojištění se 
pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části v důsledku 
překonáni následujících způsobů zabezpečení:

5.4.1.2. Odcizení z motorového vozidla
Ujednává se, že odcizením předmětu pojištěni krádeží vloupáním z vnitřního prostoru motorového 
vozidla nebo odcizením motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištění nacházel, se pro účely 
tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištěni nebo jeho části v důsledku překonání 
následujících způsobů zabezpečení:

Došlo-li k odcizení motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištění nacházel, pojišťovna poskytne 
pojistné plnění za předmět pojištění jen tehdy, pokud bylo motorové vozidlo řádně uzavřeno a 
uzamčeno a odcizeni tohoto vozidla se přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. Pojišťovna 
poskytne pojistné plnění jako za předmět odcizený krádeží vloupáním nebo loupeží. Časová omezení 
neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném místě pojištění nebo na celodenně hlídaném 
parkovišti,

5.4.2. Pojištění odcizení pro předměty umístěné z provozních důvodů na volném prostranství
Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 5.2, této pojistné smlouvy sjednáno připojištěni 
odcizeni pro předměty umístěné z provozních důvodů na volném prostranství, se odchylně od článku 
4 bodu 1 písm. a DPPEZ-P ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění krádeží 
vloupáním, Pojištění se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou 
případu, kdy byl předmět pojištění nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě 
pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí 
nevyloučených v této pojistné smlouvě.
Odcizeni krádeží vloupáním se rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části tak, že se ho 
pachatel zmocnil jedním z dále uvedených způsobů:
a) zmocnil se povrchových částí předmětu pojištění k tomuto předmětu z vnějšku připevněných 

pomoci nástroje nebo nástrojů;
b) zmocnil se celého předmětu pojištění za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byl pevně 

připevněn.

6. Pojištění odpovědnosti

Pojištění odpovědnosti se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P a dalšími ujednáními uvedenými pro 
toto pojištění v této pojistné smlouvě.

6.1. Pojištěný předmět činnosti

Gonensli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nová Mátlo, HO 00 Praha 1, IČO: 452 72 950, DIČ: C2G990012/3, zapsaná v obchodním rajtlřiku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B1464, ílen Skupiny Ganarall, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, voděném IVASS, pod íitlaro 026 Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 6S9 05 Brno,
www.gonerallccska.cz

Důvěrné / Confidential



6.1.1 Pojištěni se sjednává pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v 
souvislosti s činností městské části dle zákona 131/2000Sb., o hlavním městě Praze (ve znění 
pozdějších předpisů) nebo škodu či újmu vzniklou jinému při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo 
nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu 
způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění 
pozdějších předpisů. Pojištění se dále vztahuje i na povinnost pojištěného jako zřizovatele obecni 
policie nahradit škodu či újmu.

6.1.2. Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případné přešla ve smyslu 
ustanovení § 2820 zákoníku, proti starostovi (primátorovi, hejtmanovi) nebo členům zastupitelstva 
územního samosprávného celku v souvislosti se škodou či újmou vzniklou při výkonu veřejné funkce 
těmito osobami.

6.1.3. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu 
či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu ze spolkového rejstříku 
vedeného u Městského soudu v Praze, spisová značka L 21349, platného ke dni počátku pojištěni dle 
této pojistné smlouvy.

6.1.4. Pro příspěvkové organizace uvedené na “Seznamu příspěvkových organizací" (Příloha A) se pojištěni 
sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného jako vlastníka nebo 
nájemce nemovité hmotné věci nahradit:
a) újmu vzniklou jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrceni, vč. duševních

útrap (újma na zdraví) a případné škodu jí vzniklou v důsledku této újmy na zdraví (následná 
finanční škoda)

b) škodu vzniklou jiné osobě poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (včetně 
zvířete), kterou má tato osoba ve vlastnictví, v užíváni, nebojí má oprávněné u sebe z jakéhokoliv 
jiného právního titulu (škoda na hmotné věci) a případně škodu jí vzniklou v důsledku této škody 
na hmotné věci (následná finanční škoda)

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že k ublížení na zdraví nebo usmrceni, poškození, 
zničení, ztrátě nebo odcizení hmotné věci došlo v době trvání pojištění, v souvislosti s vlastnictvím 
nebo nájmem předmětné nemovité hmotné věci uvedené na “Seznamu příspěvkových organizací" 
(Příloha A).

6.1.5. Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v 
souvislosti s vlastnictvím pozemku, který je ve vlastnictví, spoluvlastnictví pojištěného.

6.2. Princip pojištění

6.2.1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 
bodu 2 VPPMO-P. Tyto předpoklady vzniku práva na plnění pojistné plněni se použijí obdobně i pro 
případy, kdy se pojištění na základě ujednání v pojistné smlouvě vztahuje i na povinnost k náhradě 
jiné škody či újmy.
Pojišťovna poskytne pojistné plněni v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss 
occurrence).

6.3. Rozsah pojištění

6.3.1. Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P 
(základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištění / pojistné nebezpečí Limit / sublimit 
pojistného plněni Spoluúčast Územní rozsah

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či 
újmu způsobenou vadným výrobkem

Doložka V70 Čisté finanční škody

Česká republika

Česká republika

Generali česká pojliťnvna a.s, Spáleni 7S/1G, Nově Město, 110 00 Praha 1, ICO- <152 72 956, DIG: C7S59001273, zapsaní v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pr*/»,
spis. zn. 0 ldóil, člen Skupiny Generali, zapsaní v Italském rojstflku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026, Kontaktní údaje: P. O. BOX BOS, GS9 OS Umo,
www.Kcnerallceska.cz

Důvěrné / Confidential



Doložka V723 Véci převzaté a užívané

Doložka V103 Majetková propojenost

Doložka V111 Regresní náhrady

Doložka V112 Nemajetková ujma

Doložka V107 Veřejná služba

Doložka V102 Nezákonné rozhodnutí

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Česká republika

Pro škod^zniklě na věcech vnesených či odložených včetně věci odložených zaměstnanci se sjednává spoluúčast pojištěného ve

Odchylně od článku 21 bodu 5 pism g VPPMO-P se pojištěni nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu 
způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozi a v důsledku poddolovani.

6.3.2. Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou Krajská pobočka úřadu práce uzavřenu smlouvu o 
výkonu veřejně služby, má právo, aby za ni pojišťovna zaplatila z jedné škodní nebo sériově škodní 
události částku do výše sjednaného sublimitu pro Doložku V107, přičemž plnění vyplacená za 
všechny škodní události všech pojištěných osob, se kterými má pojištěný uzavřenou smlouvu o 
výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu pojistného období, nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené 
částky.

6.4. Smluvní ujednání, doložky

6.4 1. Pojištění dle této pojistné smlouvy se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou 
finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) související s
a) jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo
b) jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo
c) poškozením, zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat data.

Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrcení.

Kybernetickým incidentem se rozumí:
a) jakýkoli omyl či opomenutí týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu 

či užíváni, nebo
b) jakákoli částečná či úplná nepřístupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k 

němu, jeho provozu či užívání.

Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby či hrozba 
takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užívání.

Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána 
nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software).

Počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač, hardware, software, komunikační systém, 
elektronické zařízení (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů, nositelné elektroniky), servery, 
datová úložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízení, a to bez ohledu na to, kdo je 
jejich vlastníkem, provozovatelem či uživatelem.

6.4.2. Ujednává se, že pojištěni se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu, která byla způsobena:
a) onemocněním COVID-19, způsobené novým koronavirem SARS-CoV-2;
jakýmkoli onemocněním vzniklým mutací nebo variací nového koronaviru SARS-CoV-2; 
jakýmkoli onemocněním označeným Světovou zdravotnickou organizací jako pandemie; 
jakoukoli hrozbou nebo obavou z onemocnění uvedených pod bodem a) - c) tohoto bodu;

Generel! české pojišťovno a.s.. Spálené 75/16, Nová Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejslřiku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. 01464, člen Skupiny Gonorall, zapsaná v italskám rejstříku pojišťovacích skupin, vodárním IVASS, pod číslem 026, Kontaktní údaje: P. O. BOX 305,659 05 Brno,
www.genorallceska.cz

Důvěrné / Confidential



jakýmkoli opatřením přijatým za účelem předcházení omezení, kontroly, potlačeni nebo zmírnění 
dopadů okolnosti uvedených v bodech a) - d) tohoto bodu,

6,4.3. Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než pří ublížení na zdraví nebo usmrcení této 
osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve 
vlastnictví nebo v užívání.

Pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu 
způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

Předpokladem vzniku práva na pojistně plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody 
na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činnosti či 
vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ 
povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku montáže, umístění nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným;
b) spočfvajici v nákladech na montáž, umístění nebo položeni bezvadných náhradních výrobků 

náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou;
c) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným 

výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování 
tohoto vadného výrobku, je vadná;

d) spočívající v ušlém zisku, který je následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušeni 
provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv 

obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v 

souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení 
nebo veřejných zakázkách;

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro 

určeni této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, 
než následkem přerušeni provozu třetí osoby v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným,

6.4 4 Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 pism. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se 
vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na 
hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech.

6.4.5 Doložka V 103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí 
sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti pojištěných nahradit škodu 
či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému,

Gemtrftll Česká po)išťovna 3.5., Spálené 75/16, Nov# Město, 110 0U Praha 1, ICO: #52 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku voděném Městským soudem v Praia, 

spis. zn. B 1#6#, ťlan Skupiny Generali, zapsané v Italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVAS-5, pod ifslem 02ti. Kontaktní údaje: P, O BOX 305, 659 05 Brno, 

www penerallceskH.i;/

Důvěrné / Confidential



6.4.6. FEDCBADoložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou 
na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání 
pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených 
zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku zaviněného protiprávního 
jednáni pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné 
plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni, za předpokladu, že v 
době trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

6.4.7. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylné od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm, b VPPMO-P se ujednává, že pojištění 
se nad rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit
a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než 

při ublíženi na zdraví nebo usmrcení,
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické 

osoby.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou 
újmu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit 
nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřené i pro toto pojištění.

6.4.8. Doložka V107 Veřejná služba
Odchylně od článku 23 bodu 1 písm. f VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ 
právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému při 
výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů o zaměstnání, 
se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby.

Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti 
pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou osobě vykonávající veřejnou službu, na základě smlouvy 
o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též příslušná krajská pobočka Úřadu práce, 
která s poškozeným smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela.

6.4.9. Doložka V102 Nezákonné rozhodnutí
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této 
osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve 
vlastnictví nebo v užívání (čistá finanční škoda), pokud byla tato škoda způsobena při výkonu veřejné 
moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb,, o 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním 
postupem, ve zněni pozdějších předpisů.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednáni je, že ke vzniku škody došlo 
v době trvání pojištěni v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími

Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv 

obchodní společností nebo družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v 

souvislostí;
f) s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo 

veřejných zakázek;

Gonarall Čsskí pojišťovna SpAlenA 75/16, Nové Město, 110 ŮU Praha 1, IČO: <62 72 966, DIČ. C2699D01273, zapsanA v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

vpiv tn R W64, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVAS5, pod číslem 026, Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 699 Oíi Brno, 

www.eeneraliceska.cz

Důvěrné / Confidential
16/21

http://www.eeneraliceska.cz


g) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

Pro sériovou škodní událost zároveň platí, že pojistné plnění ze všech škodnich událostí v sérii nesmí 
přesáhnout sublimit pojistného plnění, který byl v pojistné smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém 
bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva poškozeného na náhradu škody či újmy

6.5. Ujednání pro pojistné za pojištění odpovědnosti

6.5.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění je limit pojistného plnění a zvolený rozsah pojištěni.

7. Společná ujednání pro pojištění majetku - vztahují se na pojištění sjednaná pod 
bodem 2. až 5. této pojistné smlouvy

7.1. Limity maximálního ročního plnění

Pro věcné škody a finanční ztráty z pojištěni podle této pojistné smlouvy vzniklé z příčin pojistných 
nebezpečí uvedených v tabulce níže se ujednávaji společné (kumulované) limity maximálního ročního 
plněni (limity MRP) ve smyslu článku 20 bodu 6 VPPMO-P. Tyto limity plnění jsou horní hranici plnění 
bez ohledu na ostatní ujednání této pojistné smlouvy.

.. . , . ,, Společný limit
Pojistné nebezpečí (kumul.)vKČ

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu

Povodeň nebo záplava

Vichřice nebo krupobití

Sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin, sesouváni nebo zříceni sněhových lavin

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů

Tíha sněhu nebo námrazy

Zemětřesení

Voda vytékající z vodovodního zařízeni; Zamrzáni vody ve vodovodním potrubí
Zpětné vystoupání vody - jde o sublimit maximálního ročního plnění, který je sjednán v rámci 
limitu MRP pro poj. nebezpečí Povodeň nebo záplava
Kouř

Aerodynamický třesk

Náraz vozidla

Přepětí

Vniknutí atmosférických srážek
Úmyslné znečištěni a poškrábáni - jde o sublimit maximálního ročního plněni, který je sjednán 
v rámci limitu MRP pro poj. nebezpečí Úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni

7.2. Zvláštní ujednání

7.2.1. Spoluúčast - pojistná událost na více předmětech pojištění

Ujednává se, že v případě pojistné události nastalé z téže příčiny na více pojištěných předmětech 
odečte pojišťovna pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšši sjednanou, pokud není pro pojištěného 
výhodnější odečteni spoluúčastí z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká. Toto 
se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastala z téže příčiny na více místech pojištění.

7.2.2. Vymezeni pojistné události - povodeň, záplava, vichřice, krupobití nebo zemětřesení

Ustanoveni článku 13 bodu 3 VPPMO-P se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Odchylné od bodu 2 tohoto článku se ujednává, že za jednu pojistnou událost způsobenou některým z

(icnerali Česká pojišťovno o SpAlaní 75/16, Nové Mósto, 110 00 Praho 1, IČO: 452 72 956, DlC CZSOQOOl 773, zapsaní v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra/*,
spis. in. B 1464, člen Skupiny Generali, /opsané v Italském rajstflku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní úda|e: P. O. BOX 305, 659 05 Ďmo,
www.gandraliceska.cz

Důvěrné / Confidential



pojistných nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití nebo zemětřesení se považují všechny 
události, ke kterým došlo z téže příčiny během souvislé doby 72 po sobě jdoucích hodin. Toto se 
vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastane z jedné příčiny na více místech pojištění.

7.2.3. Povodeň nebo záplava - zrušení karenční doby

Ujednává se, že ustanovení článku 14 bodu 4 VPPMO-P neplatí,

7.2.4. Automatické pojištění nově nabytého majetku

Ujednává se, že nové pořízený majetek patřící svým charakterem do majetku již pojištěného, který 
pojištěný nabude v průběhu pojistného roku, je zahrnut do pojištěni okamžikem přechodu do 
vlastnictví pojištěného. Zvýši-li se tím pojistná hodnota o méně než^^J nebude pojišťovna 
požadovat doplatek pojistného za pojistný rok, v němž ke zvýšení došlo. Zvýší-Ii se však pojistná 
hodnota o více než ie pojistnik povinen pojišťovně písemně oznámit aktualizovanou pojistnou 
částku. Pojišťovna provede vyúčtování pojistného za tuto změnu dle podmínek pojistné smlouvy.

7.2.5. Ujednává se, že součástí pojištěných předmětů pojištění nebo souborů je majetek, který v okamžiku 
vzniku škodné události byl prokazatelně v majetku Městské části Praha 1 nebo pojištěných 
příspěvkových organizací uvedených na „Seznamu příspěvkových organizací", (Příloha A).

7.2.6. Ujednává se, že pro účely této pojistné smlouvy ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné částky 
stanovené pro soubory předmětů pojištění nebo jednotlivé předměty pojištění pojistné hodnotě. Pokud 
se pojistná hodnota pojištěného souboru nebo pojištěných věci nezvýší do doby vzniku pojistné 
události o více než U| pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojišténi ve smyslu § 2854 zákona 
č.89/2012 Sb.

7.2.7. Ujednání o škodách a finančních ztrátách vzniklých menší než 20letou povodňovou vlnou
Pro škody, jejichž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které 
kulminačni průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem 
příslušného povod^dpovídal menší než 20leté povodňové vlně, se sjednává maximální roční limit 

výši

7.2.8. Závaznost dokumentů se ujednává vždy v tomto pořadí: 1, pojistná smlouva včetně zvláštních 
ujednání; 2. pojistné podmínky pojišťovny a příslušné doložky. V případě rozporu mezi pojistnou 
smlouvou a pojistnými podmínkami platí ujednáni uvedená v pojistné smlouvě.

Obchodní podmínky stanovené zadavatelem/pojistníkem v zadávacím řízení jsou závazné a mají vždy 
přednost před pojistnými podmínkami dodavatele (pojistitele) a před ostatními ujednáními v pojistné 
smlouvě a před všeobecnými, zvláštními či doplňkovými pojistnými podmínkami pojistitele.

7.2.9. Vyhrazená změna závazku ze smlouvy

Zadavatel/pojistník si, v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, vyhrazuje změnu závazku z této smlouvy, a to pro případ zmenšeni pojištěného majetku 
pojistníka nebo pro případ nabytí nového majetku do vlastnictví pojistnika, který bude nutné zahrnout 
do seznamu pojištěného majetku, nebo pro případ navýšení ceny stávajícího již pojištěného majetku. 
Pojistné podmínky pro takovýto majetek budou vycházet z uzavřené pojistné smlouvy, která vzešla z 
tohoto zadávacího řízení. Výše pojistného se pak stanoví stejným postupem jako pro majetek, který 
byl uveden v seznamu pojišťovaného majetku v příloze č. 4 výzvy k podání nabídek do zadávacího 
řízení.

Uplatněni změn závazku vyhrazených podle § 100 odst. 1 zákona č, 134/2016 Sb. se nepovažuje za 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Gomirall České pú|llťúvn;. a.s., Spáleni 75/16, Novi Mis)a, 110 00 Pruhu 1. IČO: 452 72 956, DlC: CZ699001273, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
Spis tn ES 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVA55, pod éíslom 026. Kontaktní údajo: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,
www.ceneraliceska.cz

Důvěrné / Confidential



8. Společná ujednání - vztahují se na veškerá pojištění sjednaná touto pojistnou 
smlouvou

8.1. Pojistná doba

8.1.1. Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem pojištěni 1. 5. 2024. Pojistné období je 
jeden rok.

Pojišťovna i pojistnfk mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného období 
s tím, že výpověď musí být druhé smluvní straně doručena nejméně 6 měsíců před jeho uplynutím. 
Je-li výpověď doručena druhé smluvní straně později, pojištění zaniká až ke konci následujícího 
pojistného období.

8.2. Pojistné a jeho splatnost

8.2.1. Přehled pojistného k datu 1. 5. 2024 za pojištěni sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění Roční pojistné v Kč

Pojištěni živelní 5 452 430

Pojištěni odcizení 68 300

Pojištěni strojů 17 304

Pojištěni elektronických zařízeni 569 666

Pojištěni odpovědnosti 372 439

Ročni pojistné celkem 6 480 139

8.2.1.1. Ekonomická činnost - přehled pojistného k datu 1. 5. 2024 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění Roční pojistné v Kč

Pojištění živelní (za předměty pojištěni pod pol. S1 až S6, M6, N1, N2, N3 v bodu 2.1. této smlouvy) 5 417 080

Pojištěni strojů 17 304

Pojištění elektronických zařízení (pol. č. 1 v bodu 5.1, této smlouvy) 440 142

Roční pojistné celkem hrazené v rámci „ekonomické činnosti" 5 874 526

8.2.1.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol 
číslo této pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:

1. splátka ve výši 1 468 632 Kč je splatná k 30. 5. 2024,

2. splátka ve výši 1 468 632 Kč je splatná k 30. 8. 2024,

3. splátka ve výši 1 468 631 Kč je splatná k 30. 11. 2024,
4. splátka ve výši 1 468 631 Kč je splatná k 28. 2. 2025.

8.2.1.3 Pro další pojistné roky je splátka pojistného ve výši 1 468 632 Kč splatná vždy do 30. 5., 30. 8., a 
splátka pojistného ve výši 1 468 631 Kč je splatná vždy do 30. 11. a 28. 2. kalendářního roku.

8.2.1.4. Hlavní činnost (rozpočet) - přehled pojistného k datu 1. 5. 2024 za pojištěni sjednaná v pojistné 
smlouvě:

Název pojištění Roční pojistné v Kč

Pojištěni živelní (za předměty pojištěni pod pol. M1 až M5, M7 v bodu 2.1. této smlouvy) 35 350

Pojištěni odcizení 68 300

Pojištěni elektronických zařízeni (pol. č. 2 v bodu 5.1. pojistné smlouvy) 129 524

Pojištěni odpovědnosti 372 439

Ročni pojistné celkem hrazené v rámci „hlavni činnosti" 605 613

8.2.1.5. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní symbol 
číslo této pojistné smlouvy, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách:

S(ri«r*li ChiJií pojišťovna a Spaloni 75/16, Nové Mis to, na aí) Praha 1, IČO: 452 ti 95b, DIČ: C26990D1273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spis zn. B 1464, člen Skupiny Generali, Mpneni v Italském rejutřiku pojlíťovadcH Skupin, vodárním IVASS, pod ííslom 025. Kontaktní úda|c: P. O. BOX 305, 059 05 Brno, 

www.Kcnerallceska.cz

Důvěrné/ Confidential

http://www.Kcnerallceska.cz


1. splátka ve výši 151 403 Kóje splatná k 30. 5. 2024,

2. splátka ve výší 151 403 Kč je splatná k 30. 8. 2024,

3. splátka ve výši 151 403 Kč je splatná k 30 11.2024,
4. splátka ve výši 151 404 Kč je splatná k 28. 2. 2025.

Pro další pojistné roky je splátka pojistného ve výši 151 403 Kč splatná vždy do 30. 5., 30. 8., 30. 11. 
a splátka pojistného ve výši 151 404 Koje splatná vždy do 28. 2. kalendářního roku.

8.2.2. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

8.2.3. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související 
se sjednaným pojištěním.

8.3. Ujednání o bonifikaci

8.3.1. Pojišťovna na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné
smlouvy a v případě příznivého škodního průběhu za uplynulý pojistný rok přizná pojišťovna bonifikaci 
z uhrazeného pojistného v následující výši:

Škodní průběh Výše bonifikace
0% 15%

Od 0,01 % do 20 % 10 %
Od 20,01 % do 30 % 5 %

8,3,2, Pojišťovna vyhodnotí předchozí škodní průběh této pojistné smlouvy za uplynulý pojistný rok 
nejpozději do 3 měsíců od ukončení tohoto pojistného roku a bonifikaci poukáže pojistníkovi 
jednorázově do 1 měsíce po jejím přiznání.

8.3.3. Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce. 
Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého pojistného roku.

8.3.4. První vyhodnocení škodního průběhu bude provedeno za pojistný rok od 1. 5. 2024 do 30. 4 2025. 
Překročí-li však škodní průběh v pojistném roce 50 %, nevznikne nárok na vyplacení bonifikace ani 
v roce následujícím, i kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady. Podmínkou pro vyplacení 
bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce. Nárok nevznikne při 
ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého pojistného roku,

8.3.5. Škodním průběhem se rozumí v procentech vyjádřený poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. 
rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnuti bonifikace nevyplacené) a přijatým 
pojistným, přičemž vyplacené pojistné plněni i přijaté pojistné jsou vztahovány k témuž pojistnému 
roku. Pro výpočet škodního průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté regresy. 
Vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné se započítává postupně do příslušných dalších let, přičemž 
hranicí mezi jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. Rozhodující pro přiřazení 
vyplaceného plněni do jednotlivých pojistných let je datum vzniku pojistné události.

8.3.6. Dále se ujednává, že je-li pojišťovně po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, jejímž 
důsledkem by bylo takové zvýšení předmětného škodního průběhu, které by nárok na bonifikaci rušilo, 
je pojistník povinen poskytnutou bonifikaci vrátit na účet pojišťovny.

II.2. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

Gonorall Čcski poJUťovna a.s., Spí laná 75/16, Noví Místo, 110 00 Ptali* 1, ICO' Í5272 156, Dlí' CZ60900127D, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

ípfí, in. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 020. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, 

WWW.ceneraliCeSke.cz

Důvěrné / Confidential

http://WWW.ceneraliCeSke.cz


III. Závěrečná ustanovení

UM. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.5.2024

lil 2 Tento dodatek je vynotoven ve dvou stejnopisech; z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojišťovna 

III 3 Nedílnou součásti tohoto dodatku je Příloha B

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 ze  koná č 131/2000 Sb . o hlavním městě Praze- v platném 
zněm, že návrh na uzavření tohoto dodatku k pojistné smlouvě oyl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 usnesením č UR24_0356

za pojistnlka 
Městská část Praha 1

Mpr Terezie Raaoměrská 
starostka

V Praze dne 22 4 2024 
za poiištovnu
Generali Česká pojišťovna a s

Ing. Ilona Šilhanová, 

senior manažer
Mgr. Eva Bernatová, 
manažer

Generel* Česka pciííťavha a 4 Spálená 75/16 Nové Mésio 110 00 Prah* 1 IČO 452 77 956 DIČ C2699001273 re práno v obchodním rcfstfťku vodomim Městským řoudem v Pr*ř*, 

spis zn f» 14 W člen Skupiny General!,, íipsinw v ItelsMm rejstříku poji|ťov*efch skupin, vedenem IVA55 pod číslem 0J6 Kontaktní údaje P O BOX WS 659 Q5 Brno 

www generallceska o

Důvěrné / Confidential


